BOTTON REDONDO PARLAMENTO JOVEM 
BRASILEIRO  MODELO 1 
MARCA: NALTIC 
MODELO: BOTTON 

U 85 R$ 4,15 R$ 352,75 

37 

BOTTON REDONDO PARLAMENTO JOVEM 
BRASILEIRO  MODELO 2 
MARCA: NALTIC 
MODELO: BOTTON 

U 85 R$ 4,15 R$ 352,5 

PREÇO TOTAL DO GRUPO 4 (R$) 705,50 
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: SETECENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

ITENS NÃO AGRUPADOS  

39 

GARRAFA DE ALUMÍNIO TIPO "SQUEEZE" 
PARLAMENTO JOVEM BRASILEIRO 
MARCA: NALTIC 
MODELO: SQUEEZE ALUMÍNIO 

PÇ 350 R$ 27,15 R$ 9.502,50 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: NOVE MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 10.208,00 (DEZ MIL E DUZENTOS E OITO REAIS) 

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente 
às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias  
PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO 30 (TRINTA DIAS)

[...]

1,0 cm, de diâmet IMPRESSÃO: impressão da 

marca do "Parlamento Jovem letras e desenhos 
nítidos, conforme arte em arquivo me 

Título 9 deste anexo. ACONDICIONAMENTO: 
embalagem plástica individual 

SCG 

R$ 8,76 

R$ 2.628,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 2.628,00  (Dois mil seiscentos e vinte e oito reais) 

OBSERVAÇÕES: 

Validade da Proposta:  60(sessenta) dias. 

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias , contados da aprovação da prova;  

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem 
como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.